

**MURERMESTER POUL  
VERNER KRISTENSEN ApS**

**Bredkjærvej 34  
Over Randlev  
8300 Odder**

**CVR-nr. 29 77 46 84**

**Årsrapport for 2022  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. juni 2023

---

**Søren Bæksgård Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MURERMESTER POUL VERNER KRISTENSEN ApS Bredkjærvej 34 Over Randlev 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 77 46 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 14. august 2006
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Odder
<b>Direktion</b>	Søren Bæksgård Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 76 hvilket ledelsen forventer at kunne udnytte indenfor en 5 årig periode. Da realisation af aktivet afhænger af fremtidig indtjening er dette skøn omfattet af en vis usikkerhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 114.629, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 208.054.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes der igen at kunne realiseres overskud.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.043.148</b>	<b>821.799</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-826.832</u>	<u>-843.814</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>216.316</b>	<b>-22.015</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-44.334</u>	<u>-44.334</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>171.982</b>	<b>-66.349</b>
Finansielle indtægter	2	5.756	4.687
Finansielle omkostninger		<u>-30.265</u>	<u>-25.153</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.473</b>	<b>-86.815</b>
Skat af årets resultat		<u>-32.844</u>	<u>18.434</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>114.629</u></b>	<b><u>-68.381</u></b>
Overført resultat		<u>114.629</u>	<u>-68.381</u>
		<b><u>114.629</u></b>	<b><u>-68.381</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.640	151.974
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>107.640</u>	<u>151.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>107.640</u>	<u>151.974</u>
Råvarer og hjælpematerialer		9.366	11.218
<b>Varebeholdninger</b>		<u>9.366</u>	<u>11.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		448.257	209.184
Igangværende arbejder for fremmed regning		154.195	198.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.656	52.594
Andre tilgodehavender		1.355	1.355
Udskudt skatteaktiv		76.158	109.002
Periodeafgrænsningsposter		41.233	43.116
<b>Tilgodehavender</b>		<u>783.854</u>	<u>613.393</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>223</u>	<u>9.223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>793.443</u>	<u>633.834</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>901.083</u>	<u>785.808</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		83.054	-31.574
<b>Egenkapital</b>		<b>208.054</b>	<b>93.426</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	7.089
Kreditinstitutter		198.729	204.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.944	106.651
Anden gæld		341.356	374.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>693.029</b>	<b>692.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>693.029</b>	<b>692.382</b>
<b>Passiver i alt</b>			
		<b>901.083</b>	<b>785.808</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	709.450	716.951
Pensioner	110.986	119.720
Andre omkostninger til social sikring	6.396	7.143
	<u>826.832</u>	<u>843.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.812	2.335
Andre finansielle indtægter	2.944	2.352
	<u>5.756</u>	<u>4.687</u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>7.089</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.089</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 76 hvilket ledelsen forventer at kunne udnytte indenfor en 5 årig periode. Da realisation af aktivet afhænger af fremtidig indtjening er dette skøn omfattet af en vis usikkerhed.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren B. Kristensen Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 26 måneder og en forpligtelse på ca. kr. 50.000 som forfalder således:

- 2023 kr. 43.000
- 2024 kr. 7.000

Selskabet yder normal garanti på udførte arbejder.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, som pr. 31. december 2022 udgør kr. 0, er der deponeret løsørejerpantebrev stort kr. 200.000 med pant i driftsmateriel til bogført værdi pr. 31. december 2022 på kr. 103.448.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Bæksgård Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Bæksgård Kristensen

Direktør

ID: 8d609f91-8890-4642-89b0-96da26a4f58e

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 15:34:25

Underskrevet med MitID



## Jette Frederiksen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jette Frederiksen

Revisor

ID: 85849945

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 15:35:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Bæksgård Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Bæksgård Kristensen

Dirigent

ID: 8d609f91-8890-4642-89b0-96da26a4f58e

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 15:38:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a05b95jNYKk250309906

This document is signed with esignatur. Embedded in the middle-end is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement content, which ensures that the signatures are related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be found at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk)

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures with signature solution. It is embedded in all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).